EP43NET - EP46NET
4
Indicateurs de posiƟ on programmable EP43NET-EP46NET à arbre creux, avec bus de champ intégrée Profi net, EthernetIP, EtherCat, Powerlink et
IOLink.
Idéal pour un changement de format rapide, effi  cace et sûr, sur une large gamme de machines et d’installaƟ ons, même dans des condiƟ ons de travail
complexes et hétérogènes.
Caractéris  ques principales:
• BoîƟ er compact et robuste en aluminium anodisé, arbre creux en acier inoxydable sur roulement à billes.

EP43NET: F14 - Ø14,  F1/2 - Ø1/2”
EP46NET: F20 - Ø20, F3/4 - Ø3/4”, F25 - Ø25, F1 - Ø25,4
EP43NET A F14EXEMPLE DE COMMANDE - EJEMPLO DE PEDIDO
 -
EP43NET - EP46NET
 -
commander séparément, voir p. 30 - pedir por separado, ver pág. 30
PROFINET
(op  onelle - opcional)
EP46NET
10
0
4640
Ø
32
30
836
22
Ø
27
2
N°3 M4 120°
40
65
20
55
45
35
19
366
40Ø
6
7,757,75
5.
2.
4.
1.
3.
1. Vue de ci-dessus
    Ver desde arriba
2. Connecteurs alimenta  on
     Connectores alimentación
3. Connecteurs porte Ethernet
    Conectores puert Ethernet
4. Porte-ba  erie
    Alojamiento baterias
5. Paliers à billes
      Rodamientos de bolas
- Ø20
- Ø3/4”
- Ø25
- Ø1”
26
ACCESSOIRES  EP4_ - ACCESORIOS EP4_
FL B EP43 FL B EP46
Ø A B C Ø A B C
14 - 12,7 (1/2”) 55 27 25 - 19,05 (3/4”) 65 30
Bride de blocage d’arbre en aluminium anodisé pour indicateur programmable modèle  EP43-EP46.
Brida de bloqueo eje en aluminio anodizado para posición programable modelo EP43-EP46.
39,5
B
33
15
20C
10 10
Ø
4,

Di
16
EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
 -
BF: 20/D18 - D17 - D16 - D14 - D12 - D10
20/14 D14
FLB-EP43 F14EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
   -
FLB-EP43: F14 = Ø14,  F1/2 = Ø1/2”
FLB-EP43: F20 = Ø20, F3/4 = Ø3/4”, F25 = Ø25
BF
De
(Øarbre creux - arbol
pasante)
Di
(Ø réduc  on - reducción)
20 10 12 14 15 16 17 18
Douilles pour arbre creux - en plas  que.
Bujes para arbol pasante - en plas  co.
27
ACCESSOIRES  EP4_ - ACCESORIOS EP4_
D
d1
L
H
EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
 -
V.M-65 - V.M-110 - V.M-140
V.M-110
EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
 -
V.R- 0 - V.R-130 - V.R-160
V.M-130
V.M.
Manivelle avec poignée pliant - matériel thermoplas  que, bague en acier.
Manivela con manija reba  ble - material thermoplás  co, buje de acero.
 -   -
R H d d1 L  H1
V.M-65 65 29 27 ø10 56 20
V.M-110 110 39 34 ø12 76 28
V.M-140 140 49 43 ø14 86 30
H
L
d
d1
R
H1
 -   -
R H d1 L
V.R-80 80 34 ø10 56
V.R-130 130 50 ø12 76
V.R-160 160 56 ø14 86
V.R.
Volant de manœuvre avec poignée pliant - matériel thermoplas  que, bague en acier.